
 
DELÅRSRAPPORT JULI–SEPT 2020 

Svenska Aerogel Holding AB 
 

” Ökad kundaktivitet och nya utvecklingsprojekt i växande marknad med osäkerhet 
om utvecklingen av Covid-19.” 

 
Väsentliga händelser juli-sept 2020 

 Positiv respons och nya order efter teknikutveckling  
 Optionsprogram erbjuds anställda  
 Ny isolerande takfärg med Quartzene på väg till marknaden 

 
Väsentliga händelser efter periodens utgång  

 Ny 3-årig affärsplan Svenska Aerogel 2.0 fastställs av styrelsen 
 Styrelsen beslutar om företrädesemission av Units om ca 24 MSEK med ytterligare finansiering genom 

teckningsoptioner under 2021 
 Toppgaranti upphandlas upp till 100% i företrädesemission 

 
 

 

  Finansiell översikt      
      

(KSEK) Kv3 2020 Kv3 2019 2020 2019 2019 

 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept helår 
Totala intäkter 283 331 2 165 650 3 241 
Rörelseresultat -8 188 -7 658 -26 050 -26 284 -33 102 
Resultat före skatt -8 590 -7 919 -28 208 -27 090 -35 602 
Resultat efter skatt -8 590 -7 919 -28 208 -27 090 -35 602 
Resultat per aktie (kr) -0,11 -0,18 -0,40 -0,74 -0,93 
Antal aktier vid periodens utgång 78 643 079 44 658 008 78 643 079 44 658 008 44 658 008 

 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Svenska Aerogel är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden samt enligt lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 17 november 2020 kl. 16:00 CET
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Vd Tor Einar Norbakk har ordet  
 
Ny kundanpassad teknik i vår fabrik gav omedelbar positiv 
feedback från kunder i kvartal tre. Utvecklingen förbättrar 
hanteringen av Quartzene och ökar isoleringseffekten i kundens 
slutprodukt. Barozzi i Italien tog snabbt in detta i sin isolerande 
puts och återkommer med order regelbundet.  
 
I det tredje kvartalet ökar kundaktiviteterna och med ett antal 
löpande affärer på plats inom termisk isolering för vårt 
segment Fastighets- och byggindustri, så breddar vi 
tillämpningarna till våra andra segment Transport och 
Processindustri.  Det innebär riktad försäljning mot utvalda 
färgtillverkare.  Vi har ett starkt stöd av våra distributörer, och 
inom Europa bearbetar vi stora aktörer direkt för ett tätare 
samarbete och för att kunna hantera större volymer utan 
mellanhänder. I USA fortsätter försäljningsinsatserna och 
utvecklingen av produkter med Quartzene. För att accelerera 
utvecklingen har vi kontrakterat experter som anpassar våra 
lösningar till marknadsbehov och tillgängliga råvaror. I Asien har 
Rayoung framgångar med sitt isolerande färgsystem T-RayX 
och produkten förväntas lanseras på marknaden inom snar 
framtid.      
 
Distributörsmöten anordnades i kvartalet för att tillsammans 
med internationell expertis, vår egen säljkår och produkt-
utvecklare ytterligare accelerera pågående utvecklingsarbeten i 
olika applikationer.  Ett uppskattat initiativ och vi är på väg att 
bli experter på kundens utvecklingsarbete och inte bara på vår 
egen Quartzene!  Det gör att vi kan bidra på en helt ny nivå för 
att kunden ska lyckas i sitt utvecklingsarbete och lansera nya 
produkter med Quartzene på marknaden.  
 
I det tredje kvartalet antog styrelsen affärsplanen Svenska 
Aerogel 2.0. Vi har nått en position där investeringar i 
produktionskapacitet, kompetens och en global säljstyrka 
kvalificerar oss som industriell partner. Den nya affärsplanen 
visar riktningen framåt med starkt marknadsfokus. Vi är 
kundcentrerade och väljer applikationer där vi ser en snabb 
inbrytning och högt kundvärde på marknaden. Vi jobbar för 
lösningar inom marknadssegmenten Transport, 
Processindustri, Massa- och pappersindustri och Fastighets- 
och byggindustri. Inom dessa segment ger Quartzene 
avgörande effekter i olika slutprodukter, t ex isolering mot 
värme, kyla, ljud, eld samt filtrering.  Ofta uppnås flera av dessa 
effekter i en och samma lösning med Quartzene.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Marknadsanalyser visar ett stort gap mellan tillgänglig 
kapacitet på aerogeler och efterfrågan i dessa segment . Den 
klassiska varianten av aerogel är dyr att tillverka och med en 
avancerad teknik har den svårare att gå in i volymkrävande 
marknader. Det är här vi har fördelar. Quartzene är 
kostnadseffektiv och dessutom hållbar i både produkt och 
produktion. Vi kan nå nya volymkrävande industrier och 
marknader med vår teknik. 
 
För att säkerställa vår fortsatta tillväxtresa genomför vi en 
nyemission i slutet av 2020 om ca 24 MSEK. Motivet är att 
fortsätta utöka kund- och marknadsaktiviteter för att nå 
inbrytning på marknaden 2021. Företrädesemissionen erbjuder 
Units bestående av aktier och teckningsoptioner för tre tillfällen 
under 2021.  
 
Nu stänger vi kvartal tre som en kvalificerad industriell partner 
med stora affärsmöjligheter i snabbt växande marknader. Vi 
ska skapa värde för våra kunder och Quartzene är en hållbar 
lösning som tillvaratar jordens resurser för att i slutändan 
skydda oss och vår miljö. Svenska Aerogels tillväxtresa 
fortsätter med kraft och framtidstro.  
                                                                        
 
                                                                     
 
                                                                  Tor Einar Norbakk 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER TREDJE KVARTALET  
 
Positiv respons och nya order efter teknikutveckling 
Barozzi Vernici inkommer med ytterligare order för användning av Quartzene i isolerande puts efter positiv respons på 
teknikutvecklingen i fabriken i Gävle. Den nya torken från Hosokawa Micron gör det möjligt att leverera Quartzene med 
optimerad kvalitet och förbättrade funktioner direkt anpassade till kundens slutprodukt. Materialet är lättare att hantera 
och tillåter högre inblandningsgrad, vilket ytterligare ökar isoleringseffekten i slutprodukten.  
 
Optionsprogram erbjuds anställda 
Samtliga i bolagets ledningsgrupp och 75% av övriga anställda i bolaget väljer att teckna optioner i det incitaments-
program som föreslagits av styrelsen. 
  
Ny isolerande takfärg med Quartzene på väg till marknaden 
Den franska tillverkaren La Celtique har i samarbete med Svenska Aerogel och distributören Novcoat utvecklat en ny 
isolerande takfärg med Quartzene som nu närmar sig marknaden 
 

 
Väsentliga händelser efter kvartalets utgång  
 
Ny treårig affärsplan Svenska Aerogel 2.0 fastställs av styrelsen 
Den nya affärsplanen Svenska Aeogel 2.0 antas efter att produktionskapaciteten säkrats och bolaget därmed kvalificerat 
sig som industriell partner.  Organisation och arbetssätt riktas mot utvalda applikationer i marknader där bolaget ser en 
snabbare inbrytning.  
 
Styrelsen beslutar om företrädesemission av units om ca 24 MSEK med ytterligare finansiering genom teckningsoptioner 
under 2021. 
Motivet till Företrädesemissionen är att fortsätta utöka Svenska Aerogels organisation och aktiviteter för att nå 
inbrytning på marknaden 2021. 
 
Toppgaranti upphandlas upp till 100 % 
För att säkerställa fullteckning av den förestående företrädesemissionen om cirka 24 MSEK har styrelsen beslutat att 
ingå avtal om en s.k. toppgaranti upp till 100 procents emissionsteckning i den pågående företrädesemissionen. 
Toppgarantin motsvarar ca 4,9 MSEK. 
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KORT OM SVENSKA AEROGEL 
 
Svenska Aerogel tillverkar nanomaterialet Quartzene® för olika industriella applikationer. Svenska Aerogels 
affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för hållbarhet. Bolagets 
material Quartzene kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande egenskaper i en slutprodukt. 
Visionen är att vara den högst värderade affärspartnern med nya materiallösningar för en hållbar värld.  
  
Bolagets strategiska målsättning är att hitta applikationer där Quartzene gör bäst nytta i sin mest naturliga form. 
I nära samarbete med kunder och partners blir Quartzene en bidragande faktor för att tillverka nya och 
förbättrade produkter till marknaden. Syftet är bättre prestanda, energibesparingar, minskad materialåtgång och 
högre produktivitet i slutprodukter inom t ex automotive, processindustri, papper&massa samt 
byggnad&konstruktion. Efterfrågan kommer från kundernas behov, marknadstrender, utvecklingen inom 
industrin och inte minst mänsklighetens krav på hållbara lösningar.   
  
Quartzene produceras idag i Bolagets anläggning i Gävle men kan även produceras i anslutning till stora kunder 
eller i kundtäta områden. Produktionen är designad i moduler för att skapa flexibilitet och anpassning efter 
kundens behov. Försäljningen drivs genom egen direktförsäljning mot strategiskt viktiga kunder och genom 
distributörer i industrialiserade delar av världen.   
  
Slutprodukter, där Quartzene är den avgörande ingrediensen, har börjat nå marknaden och de som lyckats först 
är färg- och ytskiktsprodukter där Quartzene ingår för att tillföra termiskt isolerande egenskaper.   
  
I Koncernen finns i dagsläget femton heltidsanställda med kontor och fabrik i Gävle. Svenska Aerogel Holding AB 
är moderbolag i Koncernen och den operativa verksamheten bedrivs i det helägda dotterbolaget Svenska Aerogel 
AB. 
 
Patent och andra immateriella rättigheter 
 
Svenska Aerogel har en väl utvecklad IP-strategi där processer, rutiner och kompetens är implementerade och 
skyddade. Bolagets teknik och processer skyddas av patent och av bolagets konfidentiella och unika kunskaper. 
Bolaget är innehavare av fem patent och det registrerade varumärket ”QUARTZENE”.  
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FINANSIELL ÖVERSIKT    
 
Intäkter 
Koncernens totala intäkter för tredje kvartalet 2020 uppgick 
till 0,3 (0,3) miljoner kronor varav nettoomsättningen uppgick 
till 0,0 (0,2) miljoner kronor. För perioden jan-sept 2020 är 
totala intäkten 2,2 (0,7) miljoner kronor varav 
nettoomsättningen 0,3 (0,4) miljoner kronor. Aktiverat arbete 
för egen räkning uppgick till 0 (0,2) miljoner kronor. 
 
Kostnader 
Rörelsens kostnader, inklusive avskrivning, för tredje kvartalet 
2020 uppgick till 8,5 (8,0) miljoner kronor. 
Personalkostnaderna uppgick till 3,4 (3,1) miljoner kronor och 
avskrivningar till 1,6 (1,2) miljoner kronor.  
För perioden jan-sept 2020 uppgick kostnaderna till 28,2 
(26,9) miljoner kronor. 
 
Resultat 
Resultatet före skatt för tredje kvartalet 2020 uppgick till -8,6 
(-7,9) miljoner kronor. 
Resultatet före skatt för jan-sept uppgick till -28,2 (-27,1) 
miljoner kronor. 
 
Tillgångar 
Koncernens totala tillgångar uppgick 30 sept 2020 till 78,2 
(57,6) miljoner kronor. Likvida medel uppgick 30 sept 2020 till 
13,4 (7,1) miljoner kronor. 
 
Finansiell ställning/Eget kapital och skulder 
Koncernens eget kapital uppgick 30 sept 2020 till 40,1 (30,9) 
miljoner kronor. Långfristiga skulder uppgick till 24,6 (15,2) 
miljoner kronor. 
 
Investeringar 
Bolaget har under perioden juli-sept investerat 1,4 (11,0) 
miljoner kronor relaterat till maskiner och utrustning i bolagets 
produktionsanläggning i Gävle.  
 
Kassaflöde 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9,2 
(-3,5) miljoner kronor under det tredje kvartalet 2020. 
 
 
 
 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd 
2012:1 (K3). Siffrorna anges i TSEK om inget annat nämns.  
 
Koncernen 
Koncernen består av Svenska Aerogel Holding AB och det 
helägda dotterbolaget Svenska Aerogel AB. 
 
Risker 
Den nuvarande covid-19 situationen fortsätter i hög grad att 
påverka marknaden och samhället i stort, inklusive Svenska 
Aerogel. 
För att säkerställa Koncernens fortsatta tillväxtresa behöver 
Svenska Aerogel ytterligare finansiering. Därför genomför 
Svenska Aerogel en garanterad nyemission i slutet av 2020 
om ca 24 MSEK vilket också framgår av VD-ordet och tidigare 
pressmeddelande.  
 
Certified Adviser 
FNCA SWEDEN AB 
 
Kommande rapporttillfällen  
Bokslutskommuniké 2020, 25 februari 2021 
Delårsrapport första kvartalet 2021, 6 maj 2021 
 
Svenska Aerogels finansiella kalender finns tillgänglig på 
www.aerogel.se 
 
Revisors granskning 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisor. 
 
Gävle 17 november 2020 
 
 
 
 
Tor Einar Norbakk 
vd Svenska Aerogel   
 
För vidare information, kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd  
070 – 616 0867  toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Olof Esgård, cfo 
070-606 0635 olof.esgard@aerogel.se 

  

file://///sve-srv-dc01/gemensam/Ekonomi/ÅRSREDOVISNINGAR%20OCH%20RAPPORTER/2017/www.aerogel.se
mailto:toreinar.norbakk@aerogel.se
mailto:olof.esgard@aerogel.se
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN       
 

      
(KSEK) Kv3 2020 Kv3 2019 2020 2019 2019 
 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept   helår 
Nettoomsättning 7 165 289 427 481 
Förändring lager färdiga varor -22 0 517 0  
Aktiverat arbete för egen räkning 0 150 0 202 202 
Övriga rörelseintäkter 298 16 1 359 21 2 558 
Summa intäkter 283 331 2 165 650 3 241 
      
Rörelsens kostnader      
Råvaror och förnödenheter -80 -109 -363 -417 -616 
Övriga externa kostnader -3 342 -3 667 -12 824 -12 383 -16 804 
Personalkostnader -3 431 -3 063 -11 169 -10 674 -14 329 
Avskrivningar -1 618 -1 150 -3 859 -3 460 -4 594 
Summa kostnader -8 471 -7 989 -28 215 -26 934 -36 343 
Rörelseresultat -8 188 -7 658 -26 050 -26 284 -33 102 
      
Resultat från finansiella poster -402 -261 -2 158 -806 -2 500 
Resultat före skatt -8 590 -7 919 -28 208 -27 090 -35 602 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
Periodens resultat -8 590 -7 919 -28 208 -27 090 -35 602 
      
Hänförligt till      
Moderföretagets aktieägare -8 590 -7 919 -28 208 -27 090 -35 602 
Minoritetsintresse 0 0 0 0 0 
      
      
Resultat per aktie      
före utspädning (kr) -0,11 -0,18 -0,40 -0,74 -0,93 
efter utspädning (kr) -0,11 -0,18 -0,40 -0,74 -0,93 
      
Antalet utestående aktier vid 
rapporteringsperiodens       
utgång före utspädning 78 643 079 44 658 008 78 643 079 44 658 008 44 658 008 
Genomsnittligt antal aktier 78 643 079 44 658 008 70 335 617 36 718 806 38 393 651 
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN  
    

     
(KSEK)  2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 
     
TILLGÅNGAR       
Anläggningstillgångar       
Immateriella anläggningstillgångar      
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande  8 162 9 983 9 522 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken     
samt liknande rättigheter  590 715 683 
Goodwill  10 182 11 878 11 454 
  18 934 22 576 21 659 
Materiella anläggningstillgångar     
Maskiner och andra tekniska anläggningar  32 724 5 129 4 948 
Pågående nyanläggningar  10 208 20 079 29 670 
Inventarier, verktyg och installationer  191 327 290 
  43 123 25 535 34 908 
Summa anläggningstillgångar  62 057 48 111 56 567 
     
Omsättningstillgångar     
Kortfristiga fordringar     
Lager  792 64 186 
Kundfordringar  35 259 42 
Övriga fordringar  939 1 085 1 491 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  951 890 950 
  2 717 2 298 2 669 
Kassa och bank  13 427 7 145 6 576 
Summa omsättningstillgångar  16 144 9 443 9 245 
Summa tillgångar  78 201 57 554 65 812 
     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     
Eget kapital     
Aktiekapital  3 932 2 233 2 233 
Övrigt tillskjutet kapital  170 704 126 476 126 476 
Balanserat resultat inkl. årets resultat  -134 560 -97 839 -106 352 
Summa eget kapital  40 076 30 870 22 357 
     
Långfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  18 500 10 208 11 018 
Övriga skulder  6 080 4 969 4 951 
  24 580 15 177 15 969 
Kortfristiga skulder     
Skulder till kreditinstitut  4 129 2 844 1 933 
Leverantörsskulder  5 810 6 654 7 180 
Övriga skulder  2 002 509 16 120 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  1 604 1 500 2 253 
  13 545 11 507 27 486 
Summa skulder  38 125 26 684 43 455 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  78 201  57 554 65 812 
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RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I KONCERNENS EGET KAPITAL 
 
Svenska Aerogel Holding AB  
 

(KSEK)      Aktiekapital    Övrigt tillskjutet 
kapital 

Annat eget kapital 
Inkl. årets resultat 

Summa eget 
kapital 

Ingående eget kapital 2020-01-01   2 233 126 476 -106 352 22 357 
     
Periodens resultat   -28 208 -28 208 
Optionspremie 
Nyemission 

 
1 699 

362 
49 357 

 362 
51 056 

Kostnad nyemission  -5 491  -5 491 
Utgående eget kapital 2020-09-30 3 932 170 704 -134 560 40 076 
     
     
     
     
     
Ingående eget kapital 2019-01-01 1 340 105 752 -70 749 36 343 
     
Periodens resultat   -27 090 -27 090 
Nyemission 
Kostnad nyemission 

893 
 

24 107 
-3 383 

 25 000 
-3 383 

Utgående eget kapital 2019-09-30 2 233 126 476 -97 839 30 870 
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KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
      

   
  

 
(KSEK) Kv3 2020 Kv3 2019 2020 2019 2019 
 juli-sept juli-sept jan-sept jan-sept helår 
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN      
Rörelseresultat före finansiella poster -8 188 -7 658 -26 050 -26 284 -33 102 
Avskrivningar 1 618 1 150 3 859 3 460 4 594 
 -6 570 -6 508 -22 191 -22 824 -28 508 
      
Erlagd ränta -402 -261 -2 158 -806 -2 500 
Betald inkomstskatt 0 0 0 0 0 
 -6 972 -6 769 -24 349 -23 630 -31 008 
      
Ökning/minskning lager 58 0 -606 0 -122 
Ökning/minskning kundfordringar 104 -128 7 -175 42 
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar -194 2 889 550 -4 048 396 
Ökning/minskning leverantörsskulder -2 696 835 -1 370 3 650 4 176 
Ökning/minskning övriga kortfristiga 
rörelseskulder 510 -340 232 -1242 121 
Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 190 -3 513 -25 536 -25 445 -26 395 
 
INVESTERINGSVERKSAMHETEN      
Investeringar i immateriella 
anläggningstillgångar 0 -150 0 -202 -202 
Investeringar i materiella anläggningstillgångar -1 398 -10 894 -9 348 -13 630 -28 131 
Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 398 - 11 044 -9 348 -13 832 -28 333 
      
      
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      
Nyemission 0 0 51 056 25 000 25 008 
Emissionskostnad 0 0 -5 491 -3 383 -3 391 
Optionspremie 362  362   
Upptagna lån 0 0 11 153 0 15 000 
Amortering av skuld -23 -933 -15 345 -1800 -1 918 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 339 -933 41 735 19 817 34 699 
      
Periodens kassaflöde -10 249 -15 490 6 851 -19 460 -20 029 
Likvida medel vid periodens början 23 676 22 635 6 576 26 605 26 605 
Likvida medel vid perioden slut 13 427 7 145 13 427 7 145 6 576 
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
 

(KSEK) Kv3 2020 Kv3 2019 2020 2019 2019 
 juli-sept Juli-sept jan-sept jan-sept helår 

      
Nettoomsättning 0 4 18 9 13 
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0 0 
Summa intäkter 0 4 18 9 13 
      
Råvaror och förnödenheter 0 -3 0 -3 -3 
Övriga externa kostnader -245 -280 -1 776 -1 126 -1 594 
Personalkostnader -317 -277 -803 -607 -912 
Rörelseresultat -562 -556 -2 561 -1 727 -2 496 
      
Resultat från finansiella poster 0 0 -1 063 0 -1 163 
       
Resultat före skatt -562 -556 -3 624 -1 727 -3 659 
      
Skatt 0 0 0 0 0 
      
Periodens resultat -562 -556 -3 624 -1 727 -3 659 
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
 
Svenska Aerogel Holding AB     
    

(KSEK) 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31 
    
TILLGÅNGAR    
Anläggningstillgångar       
Finansiella anläggningstillgångar       
Aktier i koncernföretag 208 800 163 800 188 800 
Fordringar koncernföretag 0 13 000 0 
  208 800 176 800 188 800 
Summa anläggningstillgångar 208 800 176 800 188 800 
    
Omsättningstillgångar    
Kortfristiga fordringar    
Kundfordringar 2 0 2 
Fordran koncernbolag 0 0 0 
Övriga fordringar 34 7 42 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 96 90 58 
 132 97 102 

Kassa och bank 12 168 4 102 5 956 
Summa omsättningstillgångar 12 300 4 199 6 058 
Summa tillgångar 221 100 180 999 194 858 
    
EGET KAPITAL OCH SKULDER    
Eget kapital    
Aktiekapital 3 932 2 233 2 233 
Fritt eget kapital    
Överkursfond 227 188 183 322 183 322 
Balanserat resultat   -6 752 -3 455 -3 455 
Årets resultat -3 624 -1 727 -3 659 
Summa eget kapital 220 744 180 373 178 441 
    
Kortfristiga skulder    
Leverantörsskulder 94 57 78 
Skulder till koncernföretag 0 437 437 
Övriga skulder 119 32 15 052 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 143 100 850 
Summa skulder 356 626 16 417 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 221 100 180 999 194 858 

 
 
 


